
 

Администрация Кирсановского района 
Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.01.2020 г. Кирсанов               № 33 
 
 
 
О внесении изменений и дополнений в муниципальную 
программу«Эффективное управление муниципальной собственностью 
муниципального образования Кирсановский район на 2014-2024 годы»  

 
 
 В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
района в соответствии с действующим законодательством, администрация 
района постановляет:  

1.Внести  следующие изменения и дополнения в муниципальную 
программу«Эффективное управление муниципальной собственностью 
муниципального образования Кирсановский район на 2014-2024 годы» 
следующие изменения и дополнения»: 

1.1В паспорте программыв строке 1.1 в столбце «Объемы и источники 
финансирования программы»  в строке 6.2 вместо цифр, слов и знаков «2020 
год -1800,0 тыс. рублей»  читать цифры, слова и знаки «2020 год -3800,00тыс 
рублей», в строке «Итого»вместо цифр, слов и знаков «2020 год -1851,0 тыс. 
рублей»  читать цифры, слова и знаки «- 2020 год -3851,00 тыс.  руб.», в 
строке «Всего по программе» читать «16147,045 тыс. руб.» . 

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации района и Интернет -сайте www. «РИА «TOP68.ru». 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.Ю.Шевякову и заместителя 
главы администрации районаЕ.Б.Кулагину. 

 
 

Глава района                                                                 А.И.Редин 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


